
Zarządzenie Nr  10/2021 

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach 

z dnia 19 marca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany godzin funkcjonowania Ośrodka Sportowo-Rekreacyjnego „Dzikowiec” 

w Boguszowie-Gorcach w dniu 19 marca 2021 roku 

 

Na podstawie § 4 ust. 4 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie Gorcach zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Wydłużam godziny otwarcia Ośrodka Sportowo-Rekreacyjnego „Dzikowiec” w Boguszowie-

Gorcach, będącego w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach. 

Zmiana ma charakter jednorazowy, dotyczy dnia 19 marca 2021 roku. Ośrodek tego dnia 

funkcjonuje do godziny 23:59. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi OSR Dzikowiec – Panu Romanowi 

Maciaszkowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Działając na podstawie pełnomocnictwa Dyrektora Ośrodka 

Sportu i Rekreacji 

w Boguszowie-Gorcach 

 

Marcin Rogowski 


